
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

(長期継続契約)土岐市学校給食センターで使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 18,396,158円 （内消費税 1,672,378円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 16,818,736円 （内消費税 1,528,976円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターで使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 16,723,780円  

㈱エネファント　 15,683,565円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 15,289,760円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市衛生センターで使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名

予 定価格　 17,118,298円 （内消費税 1,556,209円 ）

落札業者 岐阜県多治見市下沢町3-35-1

㈱エネファント　

履 行 期 間 　 ～

落 札金額　 0円 （内消費税 0円 ）

契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 15,954,720円  

㈱エネファント　 15,630,647円  【 落 札 】

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 17,031,308円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】

不調

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】

【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市総合公園で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 10,787,595円 （内消費税 980,690円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 5,068,009円 （内消費税 460,728円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市総合公園で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 9,770,923円  

㈱エネファント　 4,944,871円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 4,607,281円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市内公民館で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 11,126,127円 （内消費税 1,011,466円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 8,452,078円 （内消費税 768,370円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市内公民館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 10,114,661円  

㈱エネファント　 7,867,090円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 7,683,708円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市斎苑美しが峰で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 5,486,967円 （内消費税 498,815円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 3,670,187円 （内消費税 333,653円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 4,988,152円  

㈱エネファント　 3,459,597円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 3,336,534円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市北消防署で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予 定価格　 4,806,731円 （内消費税 436,976円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,608,568円 （内消費税 418,960円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市北消防署で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 4,369,578円  

㈱エネファント　 4,302,641円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 4,189,608円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市南消防署で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 南消防署

予 定価格　 2,455,065円 （内消費税 223,188円 ）

落札業者 岐阜県多治見市下沢町3-35-1

㈱エネファント　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 2,350,789円 （内消費税 213,708円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市南消防署で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 2,231,872円  

㈱エネファント　 2,137,081円  【 落 札 】

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 2,321,550円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市保健福祉センター・すこやか館で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 3,823,425円 （内消費税 347,584円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 3,311,423円 （内消費税 301,038円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市保健福祉センター・すこやか館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 3,329,480円  

㈱エネファント　 3,050,640円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 3,010,385円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場・セラテクノ土岐

予 定価格　 2,591,426円 （内消費税 235,584円 ）

落札業者 岐阜県多治見市下沢町3-35-1

㈱エネファント　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 2,149,149円 （内消費税 195,377円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 2,355,842円  

㈱エネファント　 1,953,772円  【 落 札 】

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 2,015,832円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市図書館で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予 定価格　 2,585,424円 （内消費税 235,039円 ）

落札業者 岐阜県多治見市下沢町3-35-1

㈱エネファント　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 2,390,438円 （内消費税 217,312円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市図書館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 2,363,413円  

㈱エネファント　 2,173,126円  【 落 札 】

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 2,221,340円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市北部送水ポンプ場で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 5,031,435円 （内消費税 457,403円 ）

落札業者 岐阜県多治見市下沢町3-35-1

㈱エネファント　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,649,814円 （内消費税 422,710円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市北部送水ポンプ場で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 4,574,032円  

㈱エネファント　 4,227,104円  【 落 札 】

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 4,822,202円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市西部こども園で使用する電気の調達

別紙のとおり

令和3年12月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 4,960,436円 （内消費税 450,949円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 3,719,448円 （内消費税 338,131円 ）

令和3年12月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市西部こども園で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱JTBコミュニケーションデザ
イン　

 【 辞 退 】

エネサーブ㈱　  【 辞 退 】

中部電力ミライズ㈱　 4,509,488円  

㈱エネファント　 3,534,450円  

関西電力㈱　  【 辞 退 】

岐阜電力㈱　 3,381,317円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

 【 辞 退 】

㈱ホープエナジー　  【 辞 退 】


